

Forssan kaupungin liikuntapoliittisen ohjelman 2022-2025 hyväksyminen

268/00.01.02/2020

SITLA 30.08.2022 § 72

Valmistelija Liikuntasihteeri Pauliina Jolanki, p. 03 4141 5645,
pauliina.jolanki(ät)forssa.fi

Sivistysjohtaja Jarmo Pynnönen, p. 03 4141 5290,
jarmo.pynnönen(ät)forssa.fi

Forssan kaupungin ensimmäinen liikuntapoliittinen ohjelma pyrkii antamaan päättäjille ja kuntalaisille tietoa liikuntapalveluiden nykytilasta ja haasteista sekä määrittelemään liikuntapalveluiden kehittämisen suuntaviivat tulevaisuudessa. Liikuntapoliittinen ohjelma on osa kaupungin hyvinvointisuunnitelmaa ja kaupungin strategiaa.

Forssan kaupunki on saanut lapsiystävällinen kunta -statuksen vuonna 2017 ja toisen kerran vuonna 2020. Toimintamalli on käytössä kaikilla palvelualueilla. Toimintamallin mukaisesti lapsia ja nuoria kohdellaan tasa-arvoisesti kunnan asukkaina ja heidät otetaan mukaan palveluiden suunnitteluun, arviointiin ja kehittämiseen. Lapset ja nuoret on osallistettu liikuntapoliittinen ohjelman laadinnassa monin tavoin. Lisäksi on merkittävää, että junioriseurojen edustus on mukana Lapsiystävällisyystyön koordinoitiryhmässä.

Liikuntapoliittista ohjelmaa ja liikuntapaikkarakentamissuunnitelmaa on työstänyt liikuntasihteeri yhteistyössä mm. eri foorumeiden (junioriseurojen puheenjohtajafoorumi, Fshky:n liikuntatyöryhmän, vanhusneuvoston, Sivistys- ja tulevaisuuslautakunnan sekä kaupungin eri yksiköiden) kanssa. Kuntalaisia on kuultu yhdistyskyselyllä, koululaisten kerho- ja liikuntakyselyllä sekä kaikille kuntalaisille suunnatulla avoimella kuntakyselyllä.

Kunnan tehtävä on huolehtia kuntalaisten hyvinvoinnista tarjoamalla liikuntapaikkoja niin kilpaurheiluun kuin omatoimiseen harrastamiseen sekä järjestää matalan kynnyksen liikuntatoimintaa eri ikäisille kuntalaisille.

Forssa on liikuntakaupunki, jossa harrastaa voi hyvin monipuolisesti. Kaupunki panostaa liikuntaan selvästi enemmän kuin kunnat Suomessa keskimäärin.

Olemassa olevien liikuntapaikkojen pitäminen kunnossa on lähitulevaisuuden iso haaste. Esimerkiksi jäähallien ja Vesihelmen peruskorjauksiin on varauduttava.

Järkivihreän Forssassa omaehtoisen liikkumisen edistäminen korostuu tulevaisuudessa. Tämä tarkoittaa panostuksia mm. pyörä- ja kävelyreitteihin sekä luontoliikuntaan.

Ikäihmisten määrä kasvaa koko Forssan seudulla. Forssan liikuntapalvelut panostaa monipuoliseen yhteistyöhön eläkeläis- ja potilasjärjestöjen kanssa sekä ikäihmisten toimintakyvyn ylläpitämiseen mm. matalan kynnyksen liikuntaryhmillä sekä kerran viikossa tarjottavalla liikuntaneuvonnalla.

Forssan kaupungin liikuntapoliittinen ohjelma olen nähtävänä kokonaisuutena liitteessä.

Esittelijä

Sivistysjohtaja

Päätösehdotus

Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta hyväksyy osaltaan Forssan kaupungin liikuntapoliittisen ohjelman 2022–2025 -asiakirjan ja ehdottaa edelleen kaupunginhallitukselle että se esittää se hyväksymistä myös kaupunginvaltuustolle.

Päätös

Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta hyväksyy osaltaan Forssan kaupungin liikuntapoliittisen ohjelman 2022–2025 -asiakirjan ja toteaa, että siinä esitetyt uudet avaukset ja investoinnit toteutetaan valtuuston vuosittain hyväksymän talousarvion ja taloussuunnitelman puitteissa ja lisäksi lautakunta ehdottaa edelleen kaupunginhallitukselle että se esittää sen hyväksymistä myös kaupunginvaltuustolle.